EDITAL Nº 127/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE ODONTÓLOGO 20 HORAS,

CONFORME EDITAL Nº 102/2024.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 102/2024, TORNA PÚBLICA

a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de 01 (um) Odontólogo, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 26 dias do mês de março de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL 127/2024

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 102/2024 – ODONTÓLOGO 20HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS

01 ISABEL DALCIN 265 PONTOS

02 GABRIELA TAIS SIEBERT 210 PONTOS

03 CAMILA BRONSTRUP ECKERT 190 PONTOS

04 ALINE SZAMBELAM KAUTZMANN 140 PONTOS

05 PAMELA TACIANE CANEPPELLE RICHTER 135 PONTOS

06 TAUANA RABUSKE DIETRICH 120 PONTOS

07 LEONARDO MUJICA SCHMID 75 PONTOS